

**SMLOUVA O DÍLO**  
**Dodatek č. 2**  
**ke smlouvě o dílo uzavřené dne 01.07.2015**

**I. Smluvní strany**

Nemění se.

**II. Název stavby**

Nemění se.

**III. Předmět díla**

K textu "Zhotovení nové obslužné komunikace Na Pískách v obci Horní Police" se doplňuje: " - **etapa č. 1: „Připojení obslužné komunikace Na Pískách na silnici II/262“ – vícepráce a dopravní značení**

**IV. Místo plnění**

Nemění se.

**V. Doba plnění, termín provádění díla**

Nemění se.

**VI. Cena díla**

Odst. 1 se mění takto:

Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu za akci „Zhotovení nové obslužné komunikace Na Pískách v obci Horní Police - **etapa č. 1 „Připojení obslužné komunikace Na Pískách na silnici II/262“ – vícepráce a dopravní značení**

Cena díla bez DPH	65 595,85
DPH 21 %	13 775,13
Cena celkem vč. 21 % DPH	<b>79 370,97</b>

**VII. Placení díla**

Nemění se.

**VIII. Spolupůsobení objednavatele**

Nemění se.

## **IX. Povinnosti zhotovitele**

Nemění se.

## **X. Předání díla**

Nemění se.

## **XI. Vlastnictví díla a nebezpečí škody**

Nemění se.

## **XII. Kvalita prací a záruka za dílo**

Nemění se.

## **XIII. Smluvní pokuty**

Nemění se.

## **XIV. Zmocnění**

Nemění se.

## **XV. Závěrečné ustanovení**

Nemění se.

Za objednavatele:



V Horní Polici, dne 31.08.2015

Za zhotovitele:


MICHAL VÁVRA  
D-STAV  
FRANTIŠKOVN. PL. 293  
...MOB.L. 804-122.329..

**REKAPITULACE  
STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK**

Stavba : 2359 - Horní Plice-lokalita RD  
 Objekt : 23590018 - Komunikace vícepráce

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	53 078,08	24,048
5	KOMUNIKACE	-22 335,37	-14,579
9	DOKONCUJICI KONSTRUKCE	469,00	0,367
21	UPRAVA PODLOZI A ZAKLADOVE SPA	5 218,50	7,525
99	PRESUN HMOT	1 092,18	0,000
740	ELEKROINSTALACE	18 209,22	2,895

REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		55 731,62	
DPH 21%:		11 703,64	
DPH 15%:		0,00	
Cena včetně DPH:		<b>67 435,25</b>	<b>20,256</b>

  
**MICHAL VAVRA**  
**D-STAV**  
 FRANTIŠKOVN. PL. 293  
 MOBIL. 604-122 329

Stavba : 2359 - Horní Plice-lokalita RD  
 Objekt : 23590018 - Komunikace vícepráce

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Celkem tun
<b>1 ZEMNI PRACE STAVEBNI</b>						
1 C13220-1101	Hlb rýh 60cm horn 3 100m3	m3	42,150	828,75	34931,81	
2 C13220-1109	Přípl za lepivost	m3	42,150	80,00	3372,00	
3 C17410-1101	Zásyp zhutnění jam	m3	24,000	116,96	2807,04	
4 C16230-1102	Vodorovné přem.výkopku do 1000m 1-4	m3	18,150	76,15	1382,12	
5 C17120-1201	Uložení sypaniny	m3	18,150	40,50	735,08	
6 C17510-1101	Obsyp potr bez prohoz sypaniny	m3	14,400	389,03	5602,03	
7 58337199	Štěrkopísek fr.0-32 NII	m3	14,400	295,00	4248,00	24,048
<b>Oddíl celkem</b>					<b>53078,08</b>	<b>24,048</b>
<b>5 KOMUNIKACE</b>						
8 C59621-4211	Klad vegetačních tvárnic	m2	-41,280	216,07	-8919,37	-3,055
9 59227805	Tvar.bet.vegetacní 600/400/100	ks	-172,000	78,00	-13416,00	-11,524
<b>Oddíl celkem</b>					<b>-22335,37</b>	<b>-14,579</b>
<b>9 DOKONCUJICI KONSTRUKCE</b>						
10 C93511-2211	Osaz.přík.žl.bet.tvár.tř.C 12/15 š.do 800mm lože BP	m	0,990	273,74	271,00	0,169
11 59227592	Žlabovka TBM 1-65	ks	3,000	66,00	198,00	0,198
<b>Oddíl celkem</b>					<b>469,00</b>	<b>0,367</b>
<b>21 UPRAVA PODLOZI A ZAKLADOVE SPA</b>						
12 C21157-1121	Výplň odvod.žeber a trativ.kam.tez s úpr.povr.bez zhutnění	m3	3,750	856,31	3211,17	7,202
13 C21275-5114	Trativody z drenaz.hadic js 100 ulozeni bez zřízení lože	m	25,000	61,79	1544,73	0,318
14 C21197-1121	Zřízení opláštění odv.žeber geotext rozv.šířka do 2,5m	m2	7,854	28,45	223,44	0,002
15 693665009	Text netk tatrutex pp300 b	m2	8,247	29,00	239,16	0,002
<b>Oddíl celkem</b>					<b>5218,50</b>	<b>7,525</b>
<b>99 PRESUN HMOT</b>						
16 C99822-2011	Přes.komunikace-kryt kamenivo	t	17,361	62,91	1092,18	
<b>Oddíl celkem</b>					<b>1092,18</b>	<b>0,000</b>
<b>740 ELEKROINSTALACE</b>						
17 M21-020331/	Mtž.kabelový žlab plastový	m	25,000	52,11	1302,78	
18 34571816	Žlab elektroinst.plastový dl.1,0 m	m	25,000	235,00	5875,00	0,045
19 M46-510201/	Mtž žlab kabel.prefa betonový dl.0,5 m	m	30,000	149,71	4491,44	
20 59213392	Drátovody-žlab betonový dl.0,5 m	ks	60,000	109,00	6540,00	2,850
<b>Oddíl celkem</b>					<b>18209,22</b>	<b>2,895</b>

Stavba : 2359 - Horní Plice-lokalita RD  
Objekt : 23590018 - Komunikace vícepráce

Poř. číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Celkem tun
<b>REKAPITULACE:</b>						
			21%	15%	Celkem	Hmotnost
	Cena bez DPH:		55731,62	0,00	55731,62	
	Daň z přidané hodnoty:		11703,64	0,00	11703,64	
	Cena včetně DPH:		67435,25	0,00	67435,25	20,256

MICHAL VÁVRA  
D-STAV  
FRANTIŠKOVN. PL. 293  
MOBIL. 604-122 329

Ing. V. Braum

9.9.2015

REKAPITULACE  
STAVEBNÍCH PRACÍ A DODÁVEK

Stavba : 2359 - Horní Plice-lokalita RD  
Objekt : 23590019 - Dopravní značení

Číslo	Název stavebního oddílu	Nabídková cena	Hmotnost
1	ZEMNI PRACE STAVEBNI	580,86	0,000
9	DOKONCUJICI KONSTRUKCE	9 235,50	0,761
99	PRESUN HMOT	47,87	0,000

REKAPITULACE:		Cena celkem	Hmotnost
Cena bez DPH:		9 864,23	
DPH 21%:		2 071,49	
DPH 15%:		0,00	
Cena včetně DPH:		11 935,72	0,761

MICHAL VAVRA  
D-STAV  
FRANTIŠKOVN. PL. 293  
MOBIL. 604-122 329

Stavba : 2359 - Horní Plice-lokalita RD  
 Objekt : 23590019 - Dopravní značení

Poř.	Číslo položky	Název položky	m.j.	Výměra	Cena/mj	Cena celkem	Celkem tun
<b>1 ZEMNI PRACE STAVEBNI</b>							
1	C13320-1101	Šachty do 4m2 hor.3 ručně do 100m3	m3	0,300	1268,57	380,57	
2	C13320-1109	Přípl. lepvost	m3	0,300	152,57	45,77	
3	C16220-1101	Vodor.přem.výkop.hor.1-4 do 20m kolečkem s naložením	m3	0,300	287,73	86,32	
4	C16220-1102	Vodor.prem.výkop.hor.1-4 20-50m strojne vc.prejezdu	m3	0,300	49,30	14,79	
5	C17120-1201	Uložení sypaniny	m3	0,300	18,70	5,61	
6	C17120-1101	Uložení sypaniny do násypu ručně	m3	0,300	159,33	47,80	
<b>Oddíl celkem</b>						<b>580,86</b>	<b>0,000</b>
<b>9 DOKONCUJICI KONSTRUKCE</b>							
7	C91400-1111	Znač.sil.svis.na sloup.tr.b7,5(zn0) zabet.patek	ks	3,000	578,50	1735,50	0,737
8	40445360	Dopravní značka	ks	3,000	1750,00	5250,00	0,024
9	C0931	D+M dopravní značka dodatková	ks	3,000	750,00	2250,00	
<b>Oddíl celkem</b>						<b>9235,50</b>	<b>0,761</b>
<b>99 PRESUN HMOT</b>							
10	C99822-2011	Přes.komunikace-kryt kamenivo	t	0,761	62,91	47,87	
<b>Oddíl celkem</b>						<b>47,87</b>	<b>0,000</b>
<b>REKAPITULACE:</b>							
				<b>21%</b>	<b>15%</b>	<b>Celkem</b>	<b>Hmotnost</b>
Cena bez DPH:				9864,23	0,00	9864,23	
Daň z přidané hodnoty:				2071,49	0,00	2071,49	
<b>Cena včetně DPH:</b>				<b>11935,72</b>	<b>0,00</b>	<b>11935,72</b>	<b>0,761</b>